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RAD. 2020-00176 

TIPO DE PROESO: EJECUTIVO.- 

DEMANDANTE : JOSE ANGARITA 

PATIÑO DEMANDADO: CARMEN ROSA 

MORGADO 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO CONFORME AL ART. 446 DEL 

C. G. DEL P.- 

 

Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA – 

SANTANDER E.  S.

 D.- 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

JACQUELINE SUAREZ LOPEZ identificada legal y profesionalmente como 

aparece al pie de mi correspondiente firma actuando como apoderada judicial 

de la parte demandada en el proceso de la referencia, respetuosamente me 

permito allegar liquidación del crédito desde que se hizo exigible cada obligación 

de las letras de cambio hasta el día 11 de noviembre del año en curso, con la 

respectiva consignación del capital, intereses, costas y agencias en derecho, de 

conformidad con lo establecido en el artículo 461 del C.G. del P., con el fin de 

dar terminado el proceso por PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION, junto con 

intereses y costas procesales, así mismo se levanten las medidas cautelares 

decretadas y el archivo del mismo. 

 

LIQUIDACION DEL CRÉDITO 

PERIODO No. INTERES  TASA MEN   INTERESES 

DESDE  HASTA DIAS BANCARIO SUAL  CAPITAL MENSUAL 

      CORRIENTE MORA     

              

CAPITAL   $   1.500.000,00  

              

15-dic-18 31-dic-18 17 19,4 2,43  $ 1.500.000,00              20.612,50  

01-ene-19 31-ene-19 31 19,16 2,40  $ 1.500.000,00              37.122,50  

01-feb-19 28-feb-19 28 19,7 2,46  $ 1.500.000,00              34.475,00  

01-mar-19 31-mar-19 31 19,37 2,42  $ 1.500.000,00              37.529,38  

01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 2,42  $ 1.500.000,00              36.225,00  

01-may-19 31-may-19 31 19,34 2,42  $ 1.500.000,00              37.471,25  

01-jun-19 30-jun-19 30 19,3 2,41  $ 1.500.000,00              36.187,50  

01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 2,41  $ 1.500.000,00              37.355,00  

01-ago-19 31-ago-19 31 19,32 2,42  $ 1.500.000,00              37.432,50  

01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 2,42  $ 1.500.000,00              36.225,00  

01-oct-19 31-oct-19 31 19,1 2,39  $ 1.500.000,00              37.006,25  

01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 2,38  $ 1.500.000,00              35.681,25  

01-dic-19 31-dic-19 31 18,91 2,36  $ 1.500.000,00              36.638,13  

01-ene-20 31-ene-20 31 18,77 2,35  $ 1.500.000,00              36.366,88  

01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 2,38  $ 1.500.000,00              34.546,25  

01-mar-20 31-mar-20 31 18,95 2,37  $ 1.500.000,00              36.715,63  

01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 2,34  $ 1.500.000,00              35.043,75  
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01-may-20 31-may-20 31 18,19 2,27  $ 1.500.000,00              35.243,13  

01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 2,27  $ 1.500.000,00              33.975,00  

01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 2,27  $ 1.500.000,00              35.107,50  

01-ago-20 31-ago-20 31 18,29 2,29  $ 1.500.000,00              35.436,88  

01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 2,29  $ 1.500.000,00              34.406,25  

01-oct-20 31-oct-20 31 18,12 2,27  $ 1.500.000,00              35.107,50  

01-nov-20 11-nov-20 11 17,84 2,23  $ 1.500.000,00              12.265,00  

VALOR TOTAL DE INTERESES           824.175,00  

CAPITAL        1.500.000,00  

       

       

LIQUIDACION DEL CRÉDITO  

PERIODO No. INTERES  TASA MEN   INTERESES 

DESDE  HASTA DIAS BANCARIO SUAL  CAPITAL MENSUAL 

      CORRIENTE MORA     

              

CAPITAL   $   2.000.000,00  

              

11-ene-18 31-ene-18 21 20,69 2,59  $ 2.000.000,00              36.207,50  

01-feb-18 28-feb-18 28 21,01 2,63  $ 2.000.000,00              49.023,33  

01-mar-18 31-mar-18 31 20,68 2,59  $ 2.000.000,00              53.423,33  

01-abr-18 30-abr-18 30 20,48 2,56  $ 2.000.000,00              51.200,00  

01-may-18 31-may-18 31 20,44 2,56  $ 2.000.000,00              52.803,33  

01-jun-18 30-jun-18 30 20,28 2,54  $ 2.000.000,00              50.700,00  

01-jul-18 31-jul-18 31 20,03 2,50  $ 2.000.000,00              51.744,17  

01-ago-18 31-ago-18 31 19,94 2,49  $ 2.000.000,00              51.511,67  

01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 2,48  $ 2.000.000,00              49.525,00  

01-oct-18 31-oct-18 31 19,63 2,45  $ 2.000.000,00              50.710,83  

01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 2,44  $ 2.000.000,00              48.725,00  

01-dic-18 31-dic-18 31 19,4 2,43  $ 2.000.000,00              50.116,67  

01-ene-19 31-ene-19 31 19,16 2,40  $ 2.000.000,00              49.496,67  

01-feb-19 28-feb-19 28 19,7 2,46  $ 2.000.000,00              45.966,67  

01-mar-19 31-mar-19 31 19,37 2,42  $ 2.000.000,00              50.039,17  

01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 2,42  $ 2.000.000,00              48.300,00  

01-may-19 31-may-19 31 19,34 2,42  $ 2.000.000,00              49.961,67  

01-jun-19 30-jun-19 30 19,3 2,41  $ 2.000.000,00              48.250,00  

01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 2,41  $ 2.000.000,00              49.806,67  

01-ago-19 31-ago-19 31 19,32 2,42  $ 2.000.000,00              49.910,00  

01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 2,42  $ 2.000.000,00              48.300,00  

01-oct-19 31-oct-19 31 19,1 2,39  $ 2.000.000,00              49.341,67  

01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 2,38  $ 2.000.000,00              47.575,00  

01-dic-19 31-dic-19 31 18,91 2,36  $ 2.000.000,00              48.850,83  

01-ene-20 31-ene-20 31 18,77 2,35  $ 2.000.000,00              48.489,17  

01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 2,38  $ 2.000.000,00              46.061,67  

01-mar-20 31-mar-20 31 18,95 2,37  $ 2.000.000,00              48.954,17  

01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 2,34  $ 2.000.000,00              46.725,00  

01-may-20 31-may-20 31 18,19 2,27  $ 2.000.000,00              46.990,83  

01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 2,27  $ 2.000.000,00              45.300,00  

01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 2,27  $ 2.000.000,00              46.810,00  
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01-ago-20 31-ago-20 31 18,29 2,29  $ 2.000.000,00              47.249,17  

01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 2,29  $ 2.000.000,00              45.875,00  

01-oct-20 31-oct-20 31 18,12 2,27  $ 2.000.000,00              46.810,00  

01-nov-20 11-nov-20 11 17,84 2,23  $ 2.000.000,00              16.353,33  

VALOR TOTAL DE INTERESES        1.667.107,50  

CAPITAL        2.000.000,00  

       

VALOR TOTAL DE INTERESES       2.491.282,50  

CAPITAL       3.500.000,00  

COSTAS PROCESALES  $      175.000,00  

TOTAL LIQUIDACION   6.166.282,50  

 

Anexo:  Poder debidamente otorgado 

Consignación Banco Agrario de Colombia.  

 
 

 

De la Señora Juez, 

 
 
 

 

 

JACQUELINE SUAREZ LOPEZ 
C.C. 63.338162 de Bucaramanga 
T.P. 153828 del C.S. de la 

 

 
 








